

## Schinken-Käse-Buttercroissant (Artikel - Nr.: 4595)

### Schinken-Käse-Buttercroissant

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Hinterschinken (10%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Dextrose, Glukosesirup, Zucker, Gewürze, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Rauch), KÄSE (4%), Hefe, MOZZARELLA (1,5%), HARTKÄSE (1,4%), modifizierte Stärke, Speisesalz, Zucker, WEIZENWEIß, VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, SAHNEPULVER, Palmöl, HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, GERSTENMALZMEHL, Hefeextrakt, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel Xanthan, Zwiebelpulver, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase), VOLLEIPULVER, Gewürze, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SELLERIE, SENF, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Konservierungsstoffe, enthält Phosphat

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE